
Obec Malý Újezd 
zastupitelstvo obce 

Malý Újezd 95, 277 31 Velký Borek 

Obecně závazná vyhláška 
obce Malý Újezd 

č.1/2022 

o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí 

Zastupitelstvo obce Malý Újezd schvaluje a vydává dne 16.5.2022 usnesením č. 3/2022 v souladu 
s ust. § 10 písm . d), § 35 a § 84 odst. 2) písm . h) zákona č . 128/2000 Sb. , o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a s ust. § 12 zákona č. 338/1992 Sb ., o dani z nemovitých věcí, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku o stanovení místního koeficientu pro 
výpočet daně z nemovitých věcí: 

Čl. 1 
Místní koeficient 

V souladu s ust. § 12 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších 
předpisů , se pro část obce Malý Újezd vymezenou v Příloze č. 1 této obecně závazné vyhlášky 
stanovuje místní koeficient pro výpočet daně z nemovitých věcí 1 ve výši 3,5. 

Čl. 2 
Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá úč i nnosti dnem 1.1.2023. 

i ~~fJ" -----------~-----------------------
Jiřina Vojtěchovská 
místostarostka 

II 

Správci daně z nemovitých věcí zaslánd: 

Bc. Jaroslav Peleška, DiS. 
starosta obce 

1 Tímto koeficientem se vynásobí daň z nemovitých věcí poplatníka za jednotlivé druhy pozemků, zdanitelných 
staveb nebo zdanitelných jednotek, popřípadě jejich souhmy, s výjimkou pozemků uvedených v § 5 odst. 1) 
zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů . 

2 Tuto obecně závaznou vyhlášku je obec povinna v souladu s ust. § 16a odst. 1 zákona č. 338/1992 Sb., o dani 
z nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisQ, zaslat příslušnému správci daně do pěti dnQ ode dne nabytí její 
platnosti, přičemž obecně závazná vyhláška musí nabýt platnosti nejpozději do 1. října předchozího zdaňovacího 
období a účinnosti nejpozději do 1. ledna následujícího zdaňovacího období. 



Příloha Č . 1 
obecně závazné vyhlášky obce Malý Újezd Č. 1/2022 o stanovení místního koeficientu pro 
výpočet daně z nemovitých věcí 

Vymezení části obce Malý Újezd , u níž se stanovuje místní koeficient pro výpočet daně z nemovitých 
věcí ve výši 3,5: 

Poze":lky v k.ú. Jelenice u Mělníka, obec Pozemky v k.ú. Malý Ujezd, obec Malý Ujezd, 
Malý Ujezd, okres Mělník okres Mělník 
stp . č . 5/9 stp.č . 10/1 
stp.č.8 stp .č . 25 

stp . č . 115/1 stp . č . 28/3 

stp . č. 119 stp.č . 100 
stp . č . 124 stp . č. 101/1 
stp . č . 126 stp . č . 102 
stp . č . 146/1 stp.č . 103 
stp . č . 160/1 stp . č . 111 
stp . č . 206/1 stp.č. 115 
stp.č . 206/2 stp . č . 117 
stp . č . 258 stp . č . 123 
stp . č . 286 stp . č . 125 
stp . č . 287 stp . č. 128 
stp . č . 321 stp . č. 129 
stp . č . 349 stp.č. 130/1 
p . č . 56 stp . č . 130/2 
p . č.58/2 stp . č . 131 

p . č.59 stp.č . 135 
p . č.75/2 stp . č . 136 
p . č . 122/3 stp . č . 139 
p . č . 122/4 stp . č. 140 
p.č . 122/6 stp.č . 141 
p .č.122/7 stp.č . 145 

p . č. 122/8 stp . č . 152 
p . č . 122/9 stp.č. 154 
p . č . 122/10 stp.č. 155 
p.č . 122/11 stp.č . 156 
p . č. 122/12 stp.č . 181 

p . č . 122/13 stp .č . 201 

p .č . 122/14 stp .č.202 

p.č . 122/18 p.č . 29/6 

p . č . 122/20 p . č . 73/1 

p.č . 122/21 p . č. 125/2 
p . č . 122/22 p.č . 410/2 

p .č.122/23 p . č . 410/3 
p .č . 122/24 p . č. 410/9 
p.č . 122/26 p . č . 410/10 
p . č . 122/27 p . č . 410/11 

p.č . 123/43 _p.č . 410/12 
p .č . 123/44 p.č. 427/1 
p .č . 403/20 p . č . 427/9 

p.č . 405/3 p.č . 726 

p.č . 405/4 p .č.780 

p .č . 405/5 p.č.781 

p . č . 405/9 p .č.1362 

p . č . 405/11 p . č . 1374 

p . č . 405/15 p.č . 1375 



p . č . 408/7 p .č.1376 

p . č . 408/39 p . č . 1377 

p . č.408/41 p.č . 1378 

p.č.408/42 Qč . 1379 
p . č.408/43 p.č . 1380 

p . č.408/44 p . č . 1381 
p . č . 475/5 p . č . 1382 

p . č . 475/7 p . č . 1383 
_p_.č. 475/8 p . č . 1384 

p . č . 514/6 p .č . 1385 

p.č.673 p . č.1386 

p.č.697 p .č.1387 

p.č.698 

p .č.699 

p.č.846 

p . č . 914 


